

29.01.2014

The Pioneer



Railway Minister Mallikarjun Kharge receives cheques of dividend amounting to ₹505.31 crore for the year 2012-13 from seven Public Sector Undertakings under the Ministry of Railways, at Rail Bhawan in New Delhi on Tuesday. PTI

29.01.2014

Rashtriya Sahara

रेलवे के सात उपक्रमों ने लाभांश दिया

नई दिल्ली (वि.)। रेलवे के सात सार्वजनिक उपक्रमों ने रेल मंत्री मल्लिकार्जुन खड़गे को वित्त वर्ष 2012-13 के लिए 505.31 करोड़ रुपए के लाभांश के चेक सौंपे। वित्त वर्ष 2011-12 में इन उपक्रमों से रेलवे को 405.78 करोड़ रुपए का लाभांश मिला था। रेल भवन में मंगलवार को कंटेनर कारपोरेशन इंडिया लिमिटेड. (कोनकोर), इरकान इंटरनेशनल लिमिटेड (इरकान), रेलटेल कारपोरेशन, राइट्स लिमिटेड, रेल विकास निगम, भारतीय रेलवे खानपान एवं पर्यटन निगम (आईआरसीटीसी) और भारतीय रेलवे वित्त निगम (आईआरएफसी) के प्रमुखों ने अलग-अलग भेंट करके लाभांश के चेक सौंपे। इस अवसर पर रेलवे बोर्ड के सदस्य कुल भूषण (विद्युत), सुबोध जैन (इंजीनियरिंग), आलोक जौहरी (मैकेनिकल) एके मित्तल (स्टाफ) तथा राजेन्द्र कश्यप (वित्त आयुक्त) भी मौजूद थे।

29.01.2014

Business Standard

Railways gets ₹505-cr dividend from PSUs

BS REPORTER ■ New Delhi

The seven public sector undertakings of the railways handed dividends of ₹505 crore for 2012-13, 25 per cent more than last year's ₹406 cr. Ircon International paid the highest, ₹148 crore, followed by CONCOR, ₹144 crore.

29.01.2014

Financial Express

Railway ministry gets ₹505.31 cr from 7 PSUs

Ministry of railways on Tuesday received dividend cheques amounting to ₹505.31 crore for 2012-13 from seven of its public sector undertakings. In 2011-12, the total dividend paid by these seven PSUs was to the tune of ₹405.78 crore. At an event at the Rail Bhawan, chiefs of the seven PSUs — Container Corporation of India, ircon International, RailTel Corporation of India, RITES, Rail Vikas Nigam, Indian Railways Catering and Tourism and Indian Railway Finance — separately handed over the cheques to the minister.